П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 183

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 58
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 58 «О создании межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции от 21 ноября 2018 г. № 2060, от         12 февраля 2019 г. № 280, от 06 августа 2019 г. № 1641, от 04 июня 2020 г.   № 713, от 10 июня 2020 г. № 749, от 08 февраля 2021 г. № 170, от 11 октября 2021 г. № 1632), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 ноября 2018 г. № 2060 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 58»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2019 г. № 280 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 58 (в редакции от 21 ноября 2018 г. № 2060)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2020 г. № 713 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 58 (в редакции от 21 ноября 2018 г. № 2060, от 12 февраля 2019 г. № 280, от 06 августа 2019 г. № 1641)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2021 г. № 170 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 58 (в редакции от 21 ноября 2018 г. № 2060, от 12 февраля 2019 г. № 280, от 06 августа 2019 г. № 1641, от 04 июня 2020 г. № 713, от 10 июня 2020 г.    № 749)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 октября 2021 г. № 1632 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 58 (в редакции от 21 ноября 2018 г. № 2060, от 12 февраля 2019 г. № 280, от 06 августа 2019 г. № 1641, от 04 июня 2020 г. № 713, от 10 июня 2020 г.    № 749, от 08 февраля 2021 г. № 170)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 30 января 2018 г. № 58

	(в ред. от 14 февраля 2022 г. № 183

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам добровольного переселения в
Петровский городской округ Ставропольского края соотечественников, проживающих за рубежом
	Сергеева Елена

Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

	Ганжа Анна Васильевна
	начальник отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Солодовникова

Ирина Николаевна
	ведущий специалист отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены комиссии:

	Баранова Ирина Александровна
	старший инспектор отдела по вопросам миграции отдела МВД России по Петровскому городскому округу Ставропольского края, капитан полиции (по согласованию)

	Мишура Николай Александрович
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Туртупиди Наталия Ильинична
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Устинов Александр Сергеевич
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Петровского района»                               (по согласованию)

	Черскова Лариса Петровна
	главный специалист, исполняющий обязанности начальника отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Шевченко Наталья Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Щербакова Татьяна Ивановна
	начальник отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич